Р Е Ш Е Н И Е
СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
21.01.2021 г. №192
п. Касторное
О назначении даты проведения

публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов

поселка Касторное «О внесении

изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «поселок

Касторное» Касторенского района

Курской области».
        На основании  п. 2 ст. 15 Устава  муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  Собрание депутатов поселка Касторное, РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов поселка Касторное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «поселок Касторное» Курской области «18»  февраля  2021 года в 15-00  часов по адресу: п. Касторное, ул. 7 Ноября, д. 3 (МУК «Касторенский центр досуга и кино «Родина»).

2. Обнародовать порядок проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «поселок Касторное» Курской области, утвержденный решением Собрания депутата поселка Касторное от 14.09.2006 г. № 110, на трех информационных стендах расположенных:
1-й – в здании Администрации поселка Касторное;
2-й в здании МКУ «Касторенский Дом культуры»;
3-й в здании ООО УК «Заказчик Касторное».
3. Опубликовать настоящие решение в районной газете «Вести».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу поселка Касторное С.Л. Виниченко.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
     Глава поселка Касторное                                                                       С.Л. Виниченко